DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DANÇATERAPIA NA TERCEIRA
IDADE COMO UMA ALTERNATIVA NA SUPERAÇÃO DOS LIMITES DO CORPO
ATRAVÉS DA DANÇA: UM RELATO DE EXPERIÊNCIA COM UM GRUPO DE IDOSOS
CADASTRADOS NO CENTRO DE REFERÊNCIA DO IDOSO DO de autoria de LUANA
MIRANDA CUNHA, ANA PAULA RIBEIRO DE CASTRO, SHAYANE BEZERRA DOS
SANTOS, MANOELA MARIA GONÇALVES DE MORAES, foi publicado nos Anais III CIEH
referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/2071

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/2071